РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
Решение
06 февраля 2014 года
          № 1
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов             по выборам депутатов в совет депутатов                                                            МО Лебяженское городское поселение

       В соответствии с положениями пунктов 2,4,8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», совет депутатов МО Лебяженское городское поселение

Решил:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов в совет депутатов МО Лебяженское городское поселение согласно Приложению к настоящему решению.

2. Отправить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение

Р.Н. Кривощеков.

                                                Приложение
К решению совета депутатов МО Лебяженское городское поселение
                                                                                №   1     от   06    февраля 2014 года.

СХЕМА

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МО ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Количество избирателей в муниципальном образовании – 4649
Количество многомандатных избирательных округов – 3                  Количество мандатов - 12
Лебяженский Восточный многомандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей в округе – 1525                                              Количество мандатов - 4
           В границы избирательного округа входит часть территории поселка Лебяжье от ул. Пляжная по берегу Финского залива до р. Лебяжья, далее вдоль р. Лебяжья до ул. Приморская, далее по ул. Приморская до границы пгт. Лебяжье, далее по границе пос. Лебяжье, далее по ул. Южная до территории КБ «Связьморпроект».

      Избирательный округ включает восточную часть пгт.  Лебяжье: ул. Веселая, ул. Вокзальная, ул.  Восточная, ул. Западная, ул.  Комсомольская дома №№ 3, 5, 7, ул.  Пляжная, ул.  Приморская дома №№ 73,75, ул. Путейная, ул. Речная, ул. Строительная, ул. Южная, пер.  Набережный, ул.  Дальняя, ул. Дачная, ул. Заречная, ул. Кооперативная, ул. Костылева, ул. Ломакина, ул. Павлова, пер. Ильина, пер. Якорный, ул. Первомайская, ул. Садовая, ул. Лоцманская.

Лебяженский Западный многомандатный избирательный округ № 2
Количество избирателей в округе – 1584                                              Количество мандатов - 4
           В границы избирательного округа входит часть территории                пгт. Лебяжье: от ул. Мира (кроме ул. Мира, д.5), далее вдоль берега Финского залива до ул. Комсомольская (кроме ул. Комсомольская д.1), далее по ул.Комсомольская до пересечения с ул. Приморская, далее по ул. Приморская до пересечения с ул. Степаняна, далее по ул. Степаняна до          р. Лебяжья и обратно по левой стороне ул. Степаняна до ул. Мира, далее по левой стороне ул.  Мира до начала ул. Красногорская.

          Избирательный округ включает: часть пгт. Лебяжье: ул. Комсомольская дома №№ 2, 2А, 4, 6, 8, 12, все дома ул. Мира (кроме д.5), ул. Степаняна, ул. Моховая.

Шепелевский многомандатный избирательный округ № 3

Количество избирателей в округе – 1540
Количество мандатов - 4
     Границы многомандатного избирательного округа: пос. Форт Красная Горка полностью и  часть территории п.Лебяжье: от пос. Форт Красная Горка по дороге до границы поселка Лебяжье, далее вдоль ул. Красногорская и ул. Мира не включая их четные номера, до улицы Госпитальной,  по ул. Госпитальной до железной дороги, по железной дороге до территории 2001 ОМИС, далее  по восточной их границе до улицы Южной, по ул. Южной до пересечения с ул. Приморской, по улице Приморской до улице Пляжной, далее по берегу Финского залива до посёлка Форт Красная Горка.
Далее по железной дороге до ул. Лесная, далее по ул. Лесной до ул. Дачной, далее по ул. Заречной до ул. Дачной, по ул. Дачной до железной дороги, по железной дороге до ул. Победы, по ул. Победы до      ул. Советской, по ул. Советской до границы поселка и далее по ул. Нижней, далее по переулку без названия до ул. Северной, далее по южному берегу Финского залива     дер. Гора-Валдай, дер. Чёрная Лахта, дер. Кандикюля, дер. Коваши, дер. Новое Калище, дер. Пулково, дер. Сюрье, дер. Шепелево.

    Избирательный округ включает: пос. Форт Красная Горка, полностью и  часть территории .п. Лебяжье: улица  Приморская дома №№ 1 - 66, улицы Авиационная, Больничная, Боровая, Вишневая, Гагарина, Госпитальная, Железнодорожная,  Красногорская, Лесная, Линейная, Луговая, Молодежная, Морская, Нижняя, Нижняя Флотская, Победы, Северная, Советская, Солнечная, Соловьиная, Сосновая, Тихая, Флотская, Цветочная, Центральная, Чкалова, пер. Маячный, пер. Рыбачий, ул.Комсомольская д.1, ул.Мира д.5. дер. Гора-Валдай, дер. Чёрная Лахта, дер. Кандикюля, дер. Коваши, дер. Новое Калище, дер. Пулково, дер.  Сюрье и дер.Шепелево.
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов                                   по выборам депутатов в совет депутатов МО Лебяженское городское поселение
[image: image1.jpg]NebsixeHcknn 3anagHbIn

MHOroMaHAaTHbIN n3bunparenbHbIi OKpyr Ne 2 5 5
INe6GsxeHCcKMn BoCcTOUHbIN

MHOroMaHgaTHbIN n3buparenbHbIn OKpyr Ne 1

®|-|yJ1KOBO
LlleneneBo
YepHasa Jlaxta

lopa-Bangan ®dopt KpacHasa Nopka

Kangukrons

UCropbe

HoBoe Kanuwe KoBalLuu

LLleneneBcknn
MHOroMaHAaTHbIN n3bunparenbHbi OKpyr Ne 3

QKop.r:|,0|-| Jly6eHckoe o3epo